
 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 6 年 10 月 8 日  午後 1 時 30 分 執 行 者 防災管財課長  西舘 峰夫 ㊞ 

入札執行 

場  所 
野辺地町中央公民館 第３会議室 立 会 者 同 課長補佐  田中  仁  ㊞ 

工事等の 

番  号 
 業務 第１５３号 予定価格   ￥  ８７７，２５０円 

工事等の 

名  称 
常夜燈ロマン街路灯点検調査業務 

入 札 書 

比較価格 
  ￥  ７９７，５００円 

工事等の 

場  所 
野辺地町字 野辺地ほか 地内 

最低制限 

価  格 
  ￥    ―    円 

履行期限 令和 6年 11 月 29日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥    ―    円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1 （株）ＮＥＭ 野辺地町 710,000  落 札 

2 （株）エスケーテクノ 野辺地町 812,000   

3 （有）北部電工 野辺地町 850,000   

4 （株）前平電気 野辺地町 810,000   

5 （有）港南電気工事 野辺地町 ―  参加辞退 

6 （有）興和電気商会 野辺地町 883,000   

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

 



 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 6 年 10 月 8 日  午後 1 時 45 分 執 行 者 防災管財課長  西舘 峰夫 ㊞ 

入札執行 

場  所 
野辺地町中央公民館 第３会議室 立 会 者 同 課長補佐  田中  仁  ㊞ 

工事等の 

番  号 
 工事 第５２号 予定価格   ￥ ２，２９９，０００円 

工事等の 

名  称 
みちのく丸雪囲い設置撤去工事 

入 札 書 

比較価格 
  ￥ ２，０９０，０００円 

工事等の 

場  所 
野辺地町字 野辺地 地内 

最低制限 

価  格 
  ￥ １，７２４，２５０円 

履行期限 令和 7年 3 月 28日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥ １，５６７，５００円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1 （有）野辺地産業振興協会 野辺地町 2,000,000  落 札 

2 （有）赤川林業土木 野辺地町 ―  参加辞退 

3 （株）八艸 野辺地町 ―  参加辞退 

4 （株）大剛建設 野辺地町 2,211,000   

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

 


